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Ruszyła już 16. edycja konkursu ''Najlepsza Przestrzeń Publiczna Województwa Śląskiego''.
W tegorocznej edycji można głosować także na dwie gminy z naszego powiatu: Brenną i
Dębowiec.

Celem projektu "Najlepsza Przestrzeń Publiczna Województwa Śląskiego" jest promocja rozwoju i zmian
jakościowych przestrzeni publicznej oraz poprawa środowiska zamieszkania przy zachowaniu zasad
zrównoważonego rozwoju. Internauci mogą zatem głosować na najlepiej zagospodarowaną według nich przestrzeń
publiczną. Ideą tego projektu jest także wspieranie rozwoju lokalnej kultury i racjonalne wykorzystanie dziedzictwa
kulturowego.

W konkursie znalazły się dwie gminy z powiatu cieszyńskiego – Dębowiec i Brenna. W Dębowcu zgłoszono do
konkursu Pawilon Wielofunkcyjny, celem tego projektu było zagospodarowanie przestrzeni publicznej centralnej
części Gminy Dębowiec - Parku Jubileuszowego. Dzięki temu w obrębie Pawilonu Wielofunkcyjnego możliwe jest
tworzenie tymczasowej letniej sceny, gdzie odbywają się spotkania i koncerty organizowane dla lokalnej
społeczności, a także dla przyjezdnych turystów. Centrum gminy stało się wspaniałym miejscem stymulującym 
wzrost aktywności społecznej i gospodarczej.

Drugim obiektem z naszego regionu, zgłoszonym do konkursu jest Obserwatorium Nietoperzy w Gimnazjum w
Brennej. Budowa takiego obserwatorium jest spójna z założeniami programu ochrony środowiska i świadczy o
zrównoważonym rozwoju Gminy, z poszanowaniem jej cennych walorów przyrodniczych. Projekt chroni także
dziedzictwo przyrodnicze oraz wzbogaca atrakcyjność turystyczną Brennej, a ponadto przyczynia się do
kształtowania postaw ekologicznych społeczeństwa.

W ramach realizacji projektu podjęto także działania ochrony siedliska rozrodczego nietoperzy, poprzez wykonanie:
monitoringu kolonii rozrodczej i odpowiednich zabezpieczeń na strychu Gimnazjum. Obserwatorium zostało
wyposażone w 10 miejsc siedzących, system nagłośnienia umożliwiający nasłuchiwanie obserwowanych nietoperzy,
system odtwarzania dźwięków emitowanych przez nietoperze, słuchawki odsłuchowe, system kamer i telewizor
LCD.

Na najlepsze projekty można głosować od 1.08 2015 r. do 31.08 2015 r.  pod tym adresem:  GŁOSUJ>>>

red.

http://slaskie.pl/npp/?grupa=19&rok=2015&id_menu=15

	Zagłosuj na ''najlepszą przestrzeń'' w swoim regionie

